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Anzuelo LAZER O`SHAUGNESSY

Código Serie Número Unidad Master
15ANZUEL613EC
15ANZUEL614EC
15ANZUEL615EC
15ANZUEL616EC
15ANZUEL617EC
15ANZUEL618EC
15ANZUEL619EC
15ANZUEL620EC
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1/0
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3/0
4/0
5/0

5 CajasL256BUH

57 Piezas
54 Piezas
51 Piezas
46 Piezas
43 Piezas
40 Piezas
34 Piezas
29 Piezas

Anzuelo LAZER KAHLE OFFSET

Anzuelo LAZER TEARDROP JIG Anzuelo LAZER BALL HEAD JIG

Anzuelo ABERDEEN 

Código

Código

Código

Serie

Serie

Serie

Número

Número

Número

Unidad

Unidad

Unidad

Master

Master

Master

15ANZUEL575EC
15ANZUEL576EC
15ANZUEL577EC
15ANZUEL578EC
15ANZUEL579EC
15ANZUEL580EC
15ANZUEL581EC
15ANZUEL582EC

15ANZUEL761EC
15ANZUEL762EC
15ANZUEL763EC
15ANZUEL764EC
15ANZUEL765EC
15ANZUEL766EC
15ANZUEL767EC
15ANZUEL768EC
15ANZUEL769EC
15ANZUEL770EC
15ANZUEL771EC

15ANZUEL758EC
15ANZUEL759EC
15ANZUEL760EC
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4/0
5/0
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23
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4

Caja con 50 
Piezas

5 Piezas

1000 
Piezas

Caja con 40 
Piezas

5 Cajas

1 Caja

1 Caja

L142FH

LSTDPV14

1304BPM

LSTDPV38

LSTDPV12

Precio
$149.64
$149.64
$149.64
$149.64
$149.64
$149.64
$149.64
$160.08

Precio

Precio

Precio

$105.56
$121.80
$125.28
$117.16
$127.60
$134.56
$142.68
$149.64

$69.60
$69.60
$69.60
$69.60
$75.40
$75.40
$75.40
$75.40
$75.40
$75.40
$75.40

$1,711.00
$1,543.96
$1,358.36

El tamaño de las ilustraciones puede variar con el tamaño real

Código Serie Número
15ANZUEL772EC
15ANZUEL773EC
15ANZUEL774EC
15ANZUEL775EC
15ANZUEL776EC
15ANZUEL777EC
15ANZUEL778EC
15ANZUEL779EC
15ANZUEL780EC
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1
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Blanco/ ojo rojo-negro
Amarillo/ ojo rojo-negro
Rojo/ ojo blanco-negro
Blanco/ ojo rojo-negro

Amarillo/ ojo rojo-negro
Rojo/ ojo blanco-negro
Blanco/ ojo rojo-negro

Amarillo/ ojo rojo-negro
Rojo/ ojo blanco-negro

SWBH-18

SWBH-14

SWBH-38

PrecioColor
$100.92
$100.92
$100.92
$127.60
$133.40
$139.20
$194.88
$194.88
$194.88

Unidad: 10 piezas   Master: 1 Juego
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Anzuelos




